Р Е С П У Б Л И К А  К Р Ы М

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ СИМФЕРОПОЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО СОВЕТА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

24.01.2025                  г. Симферополь                       № 2-с

О внесении изменений в распоряжение

председателя Симферопольского

городского совета от 17.01.2025 № 1-с

«О созыве очередной 11-й сессии

Симферопольского городского

совета III созыва»

В соответствии со ст. 43 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», ст. 14 Регламента Симферопольского городского совета:

1. Внести изменения в распоряжение председателя

Симферопольского городского совета от 17.01.2025 № 1-с «О созыве

очередной 11-й сессии Симферопольского городского совета III созыва»,

изложив приложение к нему в новой редакции (прилагается).

2.      Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за

собой.

Председатель Симферопольского

городского совета                                                                              В.Н. Агеев

Приложение

к распоряжению председателя

Симферопольского городского

совета от 24.01.2025 № 2-с

Приложение

к распоряжению председателя

Симферопольского городского

совета от 17.01.2025 № 1-с

Перечень вопросов

 очередной 11-й сессии

Симферопольского городского совета III созыва

30 января 2025 года                    11-00

           ул. Толстого, 15

           Большой зал

1. Об освобождении Ефимовой Н.В. от должности заместителя

председателя Контрольно-счетной палаты города Симферополя Республики

Крым.

Докл.  Сотникова Наталья Александровна

Белик Сергей Викторович

2. Об освобождении Дьякова И.И. от должности аудитора Контрольно-

счетной палаты города Симферополя Республики Крым.

Докл.  Сотникова Наталья Александровна

Белик Сергей Викторович

3. О назначении Ефимовой Н.В. на должность заместителя председателя

Контрольно-счетной палаты города Симферополя Республики Крым.

Докл.  Сотникова Наталья Александровна

Белик Сергей Викторович

4. О назначении Дьякова И.И. на должность аудитора Контрольно-счетной

палаты города Симферополя Республики Крым.

Докл.  Сотникова Наталья Александровна

Белик Сергей Викторович

5. О внесении изменений в решение 22-й сессии Симферопольского

городского совета I созыва от 25.06.2015 № 286 «О структуре и штатной

численности Администрации города Симферополя Республики Крым».

Докл.  Запоточный Антон Юрьевич

Белик Сергей Викторович

6. О внесении изменений в решение 33-й сессии Симферопольского

городского совета I созыва от 30.11.2015 № 499 «Об утверждении Положения

о порядке привлечения добровольных пожертвований в бюджет

муниципального образования городской округ Симферополь Республики

Крым, их зачисления и расходования».

Докл.  Надолинская Виктория Евгеньевна

Савутин Игорь Юрьевич

7. О внесении изменений в решение 53-й сессии Симферопольского

городского совета I созыва от 27.10.2016 № 955 «О создании дорожного фонда

муниципального образования городской округ Симферополь Республики

Крым».

Докл.  Надолинская Виктория Евгеньевна

Савутин Игорь Юрьевич

8. О внесении изменений в решение 10-й сессии Симферопольского

городского совета III созыва от 19.12.2024 № 86 «Об утверждении

Прогнозного плана приватизации муниципального имущества

муниципального образования городской округ Симферополь Республики

Крым на 2025 - 2027 годы».

Докл.  Поляков Сергей Александрович

Савутин Игорь Юрьевич

9. О рассмотрении отчёта Администрации города Симферополя

Республики Крым о результатах приватизации муниципального имущества

муниципального образования городской округ Симферополь Республики

Крым за 2024 год.

Докл.  Поляков Сергей Александрович

Савутин Игорь Юрьевич

10. О присвоении муниципальному бюджетному общеобразовательному

учреждению «Средняя общеобразовательная школа № 28» муниципального

образования городской округ Симферополь Республики Крым имени Сергея

Кузьмича Беспалова.

Докл.  Сухина Татьяна Ивановна

Белик Сергей Викторович

11. Об установке памятного объекта на территории муниципального

образования городской округ Симферополь Республики Крым.

Докл.  Смоляренко Данил Александрович

Матюнин Дмитрий Анатольевич

12. О даче согласия на передачу в безвозмездное пользование нежилых

помещений, расположенных по адресу: Республика Крым, г. Симферополь,

бульвар Франко, д. 25 (общая площадь 59,1 кв. м.).

Докл.  Поляков Сергей Александрович

Савутин Игорь Юрьевич

13. О даче согласия на передачу в безвозмездное пользование нежилых

помещений, расположенных по адресу: Республика Крым, г. Симферополь,

пер. Сельский, д. 33 (общая площадь 67,0 кв. м.).

Докл.  Поляков Сергей Александрович

Савутин Игорь Юрьевич

14. О даче согласия на передачу в безвозмездное пользование нежилых

помещений, расположенных по адресу: Республика Крым, г. Симферополь,

пр-кт Кирова, д. 52/пер. Совнаркомовский, д. 1 (общая площадь 79,7 кв. м.).

Докл.  Поляков Сергей Александрович

Савутин Игорь Юрьевич

15. О даче согласия на передачу в безвозмездное пользование нежилых

помещений, расположенных по адресу: Республика Крым, г. Симферополь,

ул. Горького, д. 15 (общая площадь 68,0 кв. м.).

Докл.  Поляков Сергей Александрович

Савутин Игорь Юрьевич

16. О даче согласия на передачу в безвозмездное пользование нежилых

помещений, расположенных по адресу: Республика Крым, г. Симферополь,

ул. Семашко, д. 15 (общая площадь 859,0 кв. м.).

Докл.  Поляков Сергей Александрович

Савутин Игорь Юрьевич

17. О даче согласия на передачу в безвозмездное пользование нежилых

помещений, расположенных по адресу: Республика Крым, г. Симферополь,

ул. Толстого, д. 15 (общая площадь 44,6 кв. м.).

Докл.  Поляков Сергей Александрович

Савутин Игорь Юрьевич

18.  О даче согласия на передачу в безвозмездное пользование нежилых

помещений, расположенных по адресу: Республика Крым, г. Симферополь,

ул. Толстого, д. 15 (общая площадь 153,4 кв. м.).

Докл.  Поляков Сергей Александрович

Савутин Игорь Юрьевич

19. О даче согласия на передачу недвижимого имущества из муниципальной

собственности муниципального образования городской округ Симферополь

Республики Крым в собственность Республики Крым.

Докл.  Поляков Сергей Александрович

Савутин Игорь Юрьевич

20. О даче согласия на приём недвижимого имущества (нежилое

помещение) из собственности Республики Крым в муниципальную

собственность муниципального образования городской округ Симферополь

Республики Крым.

Докл.  Поляков Сергей Александрович

Савутин Игорь Юрьевич

21.  О даче согласия на приём движимого имущества из собственности

Республики Крым в муниципальную собственность муниципального

образования городской округ Симферополь Республики Крым.

Докл.  Поляков Сергей Александрович

Савутин Игорь Юрьевич

22. Разное.

Председатель Симферопольского

городского совета                                                                        В.Н. Агеев